ITpunoxenune 7

K pemeHnto CoBeTa IemyTaToB FOPOICKOTO
okpyra YexoB «O BHECCHUN M3MEHEHUI

B pemeHne CoBeTa IEmyTaToOB TOPOJCKOTO
okpyra YexoB «O OromKeTe TOPOICKOTO
okpyra Yexos Ha 2021 rog v Ha TIAHOBBIN
nepuon 2022 u 2023 rogosy

oT Ne

ITpunoxenue 9

Kk pemenuto CoBera JeMyTaTOB TOPOACKOTO
okpyra UexoB «O OrokeTe ropoICKOro
okpyra Yexos Ha 2021 ron 1 Ha IIAaHOBBIM

nepuog 2022 u 2023 rogos»
or 17.12.2020 Ne 153/19-2020

HMcToYHUKH BHYTPEHHEr0 (pMHAHCHPOBAHUA
nedunura 0r01KeTa ropoackoro okpyra Yexos Ha 2021 roa
M HA IJ1aHOBBIN mepuoa 2022 u 2023 roxos

(TBIC. pyOTIEit)

Kon

HaumenoBanue

2021 rox

IlnanoBblil nepuox

2022 rox

2023 rox

Jedpuunt 6101:K€Ta rOPOACKOro
okpyra Yexos

-249 347,2

-251 540,1

-182 457,8

B nporuienrax k o0iiemMy roioBomy
00BEMY 10X0/10B 6€3 yueTa 00beMa
6e3BO3ME3IHBIX MOCTYIICHUN U
MOCTYIUICHUH HAJIOTOBBIX TOXOJ0B O
JIOTIOTHUTEIHHBIM HOPMAaTHBaM
OTUYUCIICHUH

11,7

10,3

7,7

HNcTouHNKM BHYTPEHHET0
¢unancupoBanus 1eGuuUTOB
010/1’)KEeTOB

249 3472

251540,1

182 457,8

000 01

02

00 00 00 0000 000

Kpeaurtnl KpeaMTHBIX OpraHu3anuii
B BasoTe Poccniickoii Penepaunu

1499479

240 000,0

170 000,0

000 01

02

00 00 00 0000 700

[TonydyeHue KpeauToB OT KPEAUTHBIX
opraHuzanuii B Basiote Poccuiickoit
Denepanu

149 9479

893 000,0

319 947,9

003 01

02

00 00 04 0000 710

[TonyueHue KpeIuTOB OT KPEAUTHBIX
opraHu3aIril 010KETaMH TOPOJICKUX
OKpyTOB B BaimoTe Poccuiickoi
Denepanu

149 9479

893 000,0

319 947,9

000 01

02

00 00 00 0000 800

[loramenue KpeauToB,
MPEIOCTABICHHBIX KPEAUTHBIMHU
opraHuzalusMu B Basote Poccuiickoii
Denepanun

-653 000,0

-149 947,9

003 01

02

00 00 04 0000 810

[Moramenue O10KETaMH TOPOJICKUX
OKPYI'OB KPEIUTOB OT KPEIUTHBIX
opraHusanuii B Basore Poccuiickoit
Denepanun

-653 000,0

-149 947,9

000 01

03

00 00 00 0000 000

BromxkeTHbIe KpeaIUTHI OT APYTUX
OIO/I’KETOB OIOIKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii @enepanuu

000 01

03

01 00 00 0000 700

[Tonmydyenne OIOMKETHBIX KPEIUTOB U3




JIPYTUX OIOIKETOB OFO/IKCTHOM
cuctembl Poccuiickoit ®enepanun B
Bamore Poccuiickoit denepanuu

150 000,0

003

01

03

01

00

04

0000

710

[MonydeHne KpeoWTOB W3  JPYTUX
OIODKETOB  OFOIKETHOH  CHUCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanun OromKkeTaMu
TOPOJCKMX  OKPYrOB B  BajIoOTe
Poccuiickoit @enepanuu

150 000,0

000

01

03

01

00

00

0000

800

[Moramenne OOKETHBIX KPEAWUTOB,
MOJMYYCHHBIX U3 JPYTruX OIOKETOB
OropkeTHOM  cuctembl  Poccuiickoit
®enepanuu B Baitore Poccuiickoit
Denepanyuu

- 150 000,0

003

01

03

01

00

04

0000

810

[Noramenune OrOMIKETaAMU TOPOJCKUX
OKpPYTOB  KpPEOUTOB U3  JPYTHUX
OIOMKETOB  OIOPKETHOM  CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepaunu B BaloTe
Poccuiickoit ®enepanun

- 150 000,0

0

0

000

01

05

00

00

00

0000

000

H3MeneHue 0CTATKOB CPECTB HA
cyeTax 1o YYeTy Cpe/icTB floKeTa

99 399,3

11 540,1

12 457,8

000

01

05

00

00

00

0000

500

YBenuueHne 0CTaTKOB CPEICTB
OIOKETOB

-6 147 512,7

-6 627 453,3

-5730691,6

003

01

05

02

01

04

0000

510

YBenuUeHHE MPOYNX OCTATKOB
JICHE)KHBIX CPE/ICTB OIOKETOB
TOPOJCKHUX OKPYTOB

-6 147 512,7

-6 627 453,3

-5730691,6

000

01

05

00

00

00

0000

600

YMeHbIlIEeHNE OCTaTKOB CPEJICTB
OI0/IKETOB

6246 912,0

6 638 993,4

57431494

003

01

05

02

01

04

0000

610

YMEHBIIICHUE IPOYHX OCTATKOB
JICHEe)KHBIX CPEICTB OIOKETOB
TOPOJICKHX OKPYT'OB

6246 912,0

6 638 993,4

57431494




